
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/140/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit "d" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) oraz pkt 

4 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P z 2015 r. poz. 735) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej: 

1) określa wysokość stawek opłaty uzdrowiskowej; 

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty uzdrowiskowej; 

3) zarządza pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla 

inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie miejscowości Długopole Zdrój ustala się opłatę uzdrowiskową w wysokości 3,00 zł za 

każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. Opłatę uzdrowiskową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 

osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące 

domy letniskowe itp. od osób fizycznych przebywających w miejscowości Długopole Zdrój dłużej niż dobę 

w celach wypoczynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych. 

§ 4. Inkasentom opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych 

i terminowo odprowadzonych opłat. 

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę uzdrowiskową odprowadzają ją do kasy Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po kwartale, w którym pobrano 

opłatę. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXV/355/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 października 

2012 roku w sprawie opłaty uzdrowiskowej. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 5078



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku oraz 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5078


		2015-11-27T15:38:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




